

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia cyklochodníka Tatranské Zruby - Nový Smokovec

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Asfalty Tatry, s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 5. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

62 653,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	62 653,17	20,00%	12 530,63

Cena s DPH

v EUR

75 183,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia cyklochodníka Tatranské Zruby - Nový Smokovec

Miesto:

Dátum: 20. 5. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Asfalty Tatry, s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

62 653,17

HSV - Práce a dodávky HSV

62 653,17

1 - Zemné práce

3 037,74

5 - Komunikácie

50 303,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 678,02

99 - Presun hmôt HSV

4 633,75

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia cyklochodníka Tatranské Zruby - Nový Smokovec

Miesto:

Dátum: 20.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Asfalty Tatry, s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 653,169

D HSV Práce a dodávky HSV

62 653,169

D 1 Zemné práce

3 037,744

1	K	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	420,560	2,362	993,363
2	K	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	61,175	11,354	694,581
3	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	30,588	1,225	37,470
4	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	61,175	3,240	198,207
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	61,175	3,443	210,626
6	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 354,060	0,214	503,769
7	K	182601111	Obrovnávka svahov násypov sypaných z kameňa, hrúbky obrovnávky do 500 mm	m2	16,000	24,983	399,728

D 5 Komunikácie

50 303,658

8	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	2 600,620	4,260	11 078,641
9	K	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	2 600,620	5,360	13 939,323
10	K	566201111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve do 0,04 m3/m2	m2	2 600,620	1,813	4 714,924
11	K	569751111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 150 mm	m2	2 354,060	5,704	13 427,558
12	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	420,560	0,590	248,130
13	K	577154331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	420,560	14,200	5 971,952
14	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	37,250	10,482	390,455
15	M	5921952840	Dlažba zámková Klasiko 20 x 10 x 6 cm , sivá	m2	40,975	13,000	532,675

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 678,018

16	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	18,423	73,692
17	M	4044787030	C12 (Cestička pre vyznačených užívateľov), pozink.dopravná značka ,základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	2,000	41,210	82,420
18	M	404410090700	C18 (Koniec príkazu), pozink.dopr.značka ,základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	2,000	39,230	78,460
19	M	4044777000	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm	ks	16,000	8,200	131,200
20	M	4044777006	Stĺpik viečko , f60 mm	ks	4,000	3,202	12,808
21	M	204.1	Mobilár -lavička dl. 1,8 m vrátane dodávky , montáže a ukotvenia	ks	2,000	396,277	792,554
22	M	204.5	Mobilár - stojan na 6 bicyklov vrátane dodávky ,montáže a ukotvenia	ks	2,000	336,000	672,000
23	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	38,530	5,567	214,497
24	M	5921954660	Premac obrubník parkový 100x 20 x 5 cm , sivý	ks	39,000	2,860	111,540

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,734	97,150	168,458
26	K	938909611	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	1 177,030	0,550	647,367
27	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	53,411	12,618	673,940
28	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 068,220	0,404	431,561
29	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	53,411	11,000	587,521
D		99	Presun hmôt HSV				4 633,749
30	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 729,011	2,680	4 633,749